1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Sicienko udzieli w 2026 roku Powiatowi Bydgoskiemu pomocy finansowej na prowadzenie 
ośrodka zamiejscowego rejestracji pojazdów w siedzibie Urzędu Gminy w Sicienku w formie dotacji celowej 
w wysokości 47.040,00 zł (słownie: czterdzieści siedem tysięcy czterdzieści złotych 00/100). 

2. Dotacja będzie przekazywana na warunkach określonych w umowie zawartej pomiędzy organami 
wykonawczymi Gminy Sicienko i Powiatu Bydgoskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie 

Organem właściwym w zakresie rejestracji pojazdów jest Starosta, który nie może powierzyć gminie